УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ г.ВОЛГОДОНСКА

ПРИКАЗ
P S  № Зо£С

г.Волгодонск

О переименовании муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения
центра развития ребенка - детского сада «Колобок»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об
образовании в Российской Федерации», постановлением Администрации
города Волгодонска от 09.04.2015 № 164 «О передаче полномочий», в целях
приведения устава образовательного учреждения в соответствие с
действующим законодательством Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переименовать муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение центр развития ребенка - детский сад «Колобок»
в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Колобок» г.Волгодонска (далее - учреждение).

2. Заведующему учреждения Т.Н. Холоповой:
2.1. Внести соответствующие изменения в устав учреждения до

18.05.2015г.
2.2. Осуществить государственную регистрацию устава учреждения в

Межрайонной ИФНС России №4 по Ростовской области.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

		2021-03-18T20:33:31+0300
	Холопова Татьяна Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью